
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI VERONA 
DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 
 

 

MACROAREA SCIENZE DELLA VITA E DELLA SALUTE 

- U.O. CARRIERE STUDENTI MEDICINA 

VIA BENGASI 4 – 37135 VERONA – TEL. 045 8027228/30/50 FAX 045 8027234 

e-mail: carriere.medicina@ateneo.univr.it 

 

 

ES/MLDB/rdm 

 

Decreto Rettorale n. rep. 1161/2015 

     Prot.n. 48269 del  27/07/2015 
 

 

IL RETTORE  

 

 Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 

 Vista la legge 2 agosto 1999, n. 264 recante “Norme in materia di accessi ai corsi universitari” e in 

particolare, l’art. 4, comma 1; 

 

 Vista la deliberazione del Senato Accademico del 21 giugno 2000 relativa a “Criteri e procedure 

per la nomina delle Commissioni Giudicatrici delle prove di ammissione ai corsi di Laurea a numero 

programmato”; 

 

 Visto il Decreto Rettorale del 7 luglio 2015  n. rep. 1063/2015 prot. n. 43826 di indizione, per 

l’anno accademico 2015/2016, del bando di concorso a prova unica per l’ammissione ai corsi di laurea 

magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria; 

 

 Preso atto delle proposte formulate dal Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia nella seduta 

del 28 maggio 2015, in ordine alla composizione della Commissione d’Esame per l’ammissione, per l’a.a. 

2015/2016, ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi 

Dentaria per il quale è stabilito il numero programmato; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – E’ costituita la Commissione d’Esame per l’ammissione degli studenti per l’A.A. 2015/2016 ai 

corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e Odontoiatria e Protesi Dentaria nella 

composizione di seguito indicata: 

 

Prof. Mauro Zamboni, Presidente 

Prof. Roberto Leone 

Prof.ssa Nicoletta Zerman 

Dott.ssa Anita Conforti 

 

Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità previste dall’art. 4, 

comma 1, della legge n. 264/1999, rese note nel relativo bando. 

 

Verona, lì 27 luglio 2015 

Il Rettore 

F.to Prof. Nicola Sartor  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2, D.Lgs.39/93 


